c si interrogaretur: i quo  
serpētis caput vel ipsa cōtri-  
uerit? nimic in eo q̄ virgi-  
nitatē s̄il et huīlitatē sacri-  
cauit deo. Gloriosoë vgi.

Dña p  
Matiuitas. Dñs reg.  
Ego q̄s. O gliosa.  
Elegit eā Dei genitrix.  
Benedictus.

Bñdīt⁹ ¶gt Sup  
plicacionē.

Nisi granū  
An̄t⁹ Just⁹ ger.  
martyr tu⁹ dñe gorgo-  
nius sua nos q̄s intercessione  
letificet: et pia faciat solēni-  
tate gaudere. per.

Matiui-  
tas. Deus in nomine.  
Te iure. Quicunq̄ vult

Matiuitas. Dirit domi.  
Ego quasi. Que ma-  
ris stella. Elegit eā. Be-

Septēber

ata pgenies. Agt

ruisse et frōduisse: ac peperisse amigdala. Regali ex pge.

Bñdic. Sācta

ma.

Aḡt. Sub tuā ptectio-  
nem.

Gaudēt in celis.  
Letamini.

Eator̄ martyrum tuoꝝ  
prothi et iacinti nos q̄s dñe  
foueat p̄ciosla cōfessio: & pia  
ingiter intercessio tueat. p. d.

C Speciosa  
Ciens ergo (facta  
dñs hoc op̄ suū magni  
cē mysterii iussit seruare vir-  
gā ad monimētū. Bonebā-  
tur autē filii israel p̄ficia vir-  
ge qrere sollicite quid signifi-  
caret tā mirabile factum.

Beata pgenies.

¶ longe post aperire per-  
gens diuinitus esaias Egre-  
dientur inq̄t virga de radice  
iesse: et flos de radice ei⁹ ascē-  
det Et requiescat sup eū spūs  
dñi. Corde et aio.

D hec vba tanq̄ audi-  
tores ei⁹ dicerēt: D p̄  
esaiā obscure loqr̄is: dic no-  
bis q̄s ipsam rem manifeste.  
Adiecit claritatē & ait. Ecce  
virgo cōcipiet et pariet filiū  
et vocabitur nomē eius ema-  
nuel. Matiuitas est.

Bñdic̄ Aḡt

Sancta dei genitrir.

Irginitate nāq̄ serua-  
ta probatur extinuisse  
concupiscenciam carnis: hu-  
militate q̄ facit paupertē spū:  
concupiscenciā mētis. Sicqz  
principali suggestione victa  
diaboli: viciolum eius caput  
virtutis pede cōtrivit. Nō tā  
tū hoc loco: sed eo q̄marime  
triūphauit: q̄ sua mūdissima  
carne corporata sapiencia vi-  
cit usq̄quaꝝ maliciā attigēs  
a fine usq̄ ad finē fortiter: &  
disponens oīa suauiter.  
Matiuitas gloriose.

Ecce est ergo mulier. ad quā  
diuinū illud itēdebat oracu-  
lū Hāc qñq̄ nasciturā inue-  
bat: hāc singulariter intima-  
bat Expedito q̄paucis oracu-  
lo vñū quoꝝ de miraculis ab  
solvatur. Matiuitas tua.

Cepte sunt a  
sancto moyse singule  
virge de singulis tribub⁹ is-  
raelis: noībus earū inscripte  
iubente deo: et posite sunt in  
tabernaculo eius. Inter q̄s  
vna q̄ fuerat aaron: inuenta  
est sequēti die germinasse: flo-

Hodie nata.

**M**kt. Bñdic.

ma Hugo maria : sicut legim⁹ patre nazareno: matre bethlemitica: quas v̄bes xp̄i nativitati vel conuersacioni destinatas esse prophete non taceuerunt. Tu autem.

escendit aut ab radice illius preclari abiae: cui superna p̄missa fuerat benedictio omnī gencū in semine suo Et ab stirpe dauid: quē deus propter notam sibi probatam egregia laude sublimauit dicens Iuueni vitū sedz e regali nē (coz meū.

pe tribu simul et sacerdotali durit originē: q̄ sumū regem atq̄ pontificem erat paritura Non tamē hec icirco direrim⁹: q̄ dñs qui petōres vocare venerat: deditnatus sit matrem suā petōres habere cognatos: inter quos speciosa velut inter spinas liliū appareret. Tu. **C**

**C** Ilium quoq̄ virginis id est emanuel preclarē describēs Puer inquit natus est nobis: filius datus est nobis et vocabitur nomen eius admirabilis: consiliarius: deus fortis: pater futuri seculi: p̄nceps pacis. Tu.

ultiplicabitur eius imperiū et regni ei⁹ non erit finis. Dō ergo deus desi gnauit miraculo: hoc a secre tis esaias prodidit vaticinio Et qđ vates ecceinit: conse querenter rei eritus approbavit

am sicut illa virga sine radice: sine quolibet na ture v̄su artisue amminiculō fructificauit: ita virgo maria sine coniugali opere filiū pereauit Filiū sanc flore desi gnatū et fructu Flore ppter speciē: fructu ppter utilitate

**C** Ata est igitur beatissi-

**M**atinias. **D**ixit dñs. **E**go quasi.

ue maris stella.

Sancta dei geni-

## September

trit. Matiuitas tua.  
Mgt. Supplicacionem.

edificationē pertinere multis modis noscuntur:  
Gloriose virginis.

Solē iusticie.  
Stirps iel.  
Ad nutū do.  
Stirps iesse. Ad nutū

Iicut xp̄s ubiq̄z nostre salutis gerebat causā ita et patriarcharū noīa nostrum designat pfectum In abrahā ut patres sim⁹ mltar⁹ virtutū: & hereditario iure multiplicationē bonor⁹ posside am⁹ Matiuitas gliose.

In ysaac: ut gaudium habeamus ī dñō: iurta apostoluz. Gaudete in dñō semper: iterū dico gaudete In iacob ut supplantatores simus viceorū nostrop̄ et carnaliuz desideriorū: ac diaboli protestatem: īmo sub pede calcemus. Matiuitas.

In iuda: ut p̄ueniam⁹ faciem domini in cōfessione: et confiteamur nomini eius: et laudem⁹ eum ī secula seclorū In phares vo: ut diuidam⁹ nos ab impiis: actusq̄ n̄os ab eoz societate fecernamus

Regali:

In illo tpe. Loquēte ieu su ad turbas: extollens vocē quedā mulier de turba dirit illi Beatus vēter qui te portauit: & ubera que suristi Et reliqua.

Braham autem genuit ysaac. Isaac autem genuit iacob Spūnaliſ p̄ hos patriarchas ad nostrā salutē xp̄s veniēs in mundū: et horū oīuz in sciplo gerēs officiū: in eoz interpretatione noīuz nēaz voluit designate salutē. Hodie nata

n abrahā quia ip̄e ē pater oīuz credēciū: atq̄ oīibus clāmare licituſ est et dicere abba p̄t In ysaac q̄ gaudiuz ē oīuz fideliū: de quo angelus cecinit. Ecce annūcio vobis gaudiū magnū: qđ erit omni pplo. Beatissime.